
DoDATEK č. 1 KE sMLoUVĚ o oíLo
číslo:2o!7 |3310/0005

uzavřený podle 5 2586 a násl' zákona č.. 89/2012 Sb', občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

,,Holice, ul. Nádražní, Staroholická - vodovod"

t. sMtuVNí STRANY

1,/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
sídlo: Pardubice - Zelené Předměstí, Teplého 2o].4, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradcĺ Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Josef Fedák - místopředseda představenstva
lČo: 601 08 631
DlČ: cz6o1o863]-
bankovní spojení: čsoB, a.s.
č' účtu: 1769931310300
telefon: +42O 466798 4I7
fax: +420466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Dyntar Vítězslav - technický náměstek, lng. Fialková Gabriela - vedoucí technicko_investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat: "

JosefŠafránek - TDs
Mobil: +42O7O2206298
e-mail: safranek@vakpce.cz

2/ Zhotovitel: Společnost Holice - vodovod
(na zókladě Smlouvy o společnosti uzovřené dne 08. 02. 2077 mezi KV\S
Pardubice o.s., se sídlem Rosice 757, 33 53 Pardubice, tČ: 465 06 934 - vedoucí
společník a KAVE BoLl s.r.o., se sĺdlem K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice - Nové
Jesenčany, tČ: 247 35 658 - společník), zastoupenó hlavnĺm společníkem:
KVIS Pardubice o.s.

sídlo/místo podnikání: KV|S Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice
zastoupenó hlavním společníkem: KVIS Pordubice a.s.
sídlo/místo podnĺkání: Rosice 15]., 533 53 Pardubice
společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435
zastoupena: lng. Pavlem Jeništou, předsedou představenstva
lčo: 465 06 934
DlČ: cz465o6g34
bankovní sp,ojení: čsog, a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: L7394093lo3oo
telefon: +420466822640
fax: +420466822649
e-maĺl: kvis@kvis.cz
ve věcech smluvních oprávněnĺjménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng' Pavel Jenĺšta, předseda představenstva

Dodatek č. 7 - Holice, uI' Nódrožní,jtaroholickó - vodovod Strana 7/2



Ve Věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovĺtele jednat a
podepĺsovat: lng. Libor Žižka, vedoucívýroby

lng. Jaroslav Doležal, autorizovaná osoba v oboru Vodohospodářské stavby

uzavíraií níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dí!o:

Úvodní ustanovení

V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které mají vliv
na vlastní rozsah předmětu smlouvy, se smluvní strany dohodly na uzavřenítohoto dodatku č. 1 ke
smlouvě.

Smluvní strany se dohodIy, že se mění následující odstavec základní smlouvy o díIo takto:

lV. CENA DítA

L/ Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena celkem bez DPH 7 972066,- Rč,

Nefakturované položky -928 811,_ Kč
Nová cena celkem bez DPH 7 o43 255,- Rč,
(slovy: sedm milĺonů čtyřicet tři tisíc dvě stě padesát pět korun českých)
Výše DPH bude účtováno dle platné legislativy v době realĺzace díla'

ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a
nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem.
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu'
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami'

Příloha č. ]': Nefakturované položky

V Pardubicích, dne LL.70.2oI7 V Pardubicích, dne 17. Lo.2017

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ĺ.ü
iŃ
.ě

..s r::.
4đÉG22ťJĄa.

4ôsü93Ą

Fedák
m ístopředsedą představenstva
Vodovody a kanalĺzace Pardubice, a.s.

cŹ'Ą65łÉg!4

i}a ľd
..jľĺí.] 5l,533 53 Parł!ll!'t

lng. Jeništa
da představenstva KV|S Pardubice a.s.
ící za Společnost Holice - vodovod

'ää,ł,ĺľ,',.$j[*frpľ

Dodotek č. 7 - Holice, ul. Nódražnĺ, Staroholická - vodovod

PŘEZKoUfi/'At

Strono



-

Nefaktuľované položkyStavba; Hotice, ul. NádraŽnĺ Staroholická - voctovodobjekt: |o-0í Vodovod

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č. KCN KÓd položky
Popis

MJ Żůstatek [MJ]
Cena

Zůstatek [Kčj

Zpracoval:
Datum: 30.9.2017

1

HsV Práce a dodávky HSV

Zemnípráce

musĺ být v prt1běhu stavby funkčnĺ.Dodávka budezajištěna buď převedenĺm vody, nebo opravou stávajĺcÍho

spodnĺ vody

spodnĺ

928 811,00

122 00

Stávajĺcĺ řad

13 R 1900í 40.l do 200
zajištění potrubí ocelového nebo litĺnovéhoDN

m
456,00R 't'19001421

zajištěníkabelů a kabelových tratíze 3 volněkaložených belů
m 0,000 368,00í5 R 119002121

konstrukce při zabezpečenívýkopů
lávkou 2do m Včetně zábradlí zřízenI kus 0,000 416 R 0,00119002122

Pomocné konslrukce př' zabezpečenívýkopů
lávkou m2do včetně zábradlí odstraněn kus

950'17 R 0119002211
Pomocné konstrukce při zabezpečenívýkopů ocelovýmdo mšířkyvýkopu zřízení

m2
118 R 119002212

konstrukce při zabezpečenívýkopů ocelovýmdoplechem šířky mnýkopu odstranění
m2

450,0019 R 0,00121112011
flornice dovrstvy 50 mm ručně odhozením dom bez vodorovného přem ístění

m3 0
20 R 0,00132212201

šrýh přes 600 do 2000 mm ručnĺmnebo pneumsoudrżných hornĺnách tř 3 m3
,1 R 132212209
t2 R

zaPříplatek ulepivost hloubení šrýh do 2000 mm ručnrmpneum nářadím hornině 3tř
m3151101101 0,000

0,
příloŽného apažení stěnrozepření htrýh 2do m m2 000 89'í0 0,00

12 R 115101321
čerpacísoupravy pro dopravní dovýšku m25500 l/min

den
0,00

R 1'13107162
odstranění podkladu pl 50přes do m2200 z kamenivail 200 mm

m2
2 R 13107171

podkladu pl 50přes do 200 m2 z betonuprostého 50 mm
m2

3 R 0,00'113107181 mm
í podkladu pl přes 50 do 200 m2 Živičnýchĺ50

m2 0,000 33,4 R 113107182
něnÍ podkladu přespl do50 200 m2 ilżivičných00 mm

m2
48,5 R 113107222

odstranění podktadu přespl 200 m2 z kameniva200 mm
m2

446 R 0113107231
7

odstranění
í50 mm

podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl
R m2113107241

104,00I R
pl přes m2200 ĺživičných 50 mm m2't'13201112

24,1
0

obrub silničních ležalých
m 000 1I R 0,00

113201112
1R í vodícíchpásků

m 0,000 10010 R
í í5001 í03_
íR dodávky vody v průběhu

m 129,1
122 693

11 R 115101201
navody dopravní dovýšku 0 m průměrný přítok500 Um tn

hod 0,000



Č. KCN Kód poloŽky Popis MJ Zůstatek [MJ]
Cena

ĺednotková
Zůstatek IKč]

23 R 151',t01111
odstraněnĺ přĺlożného pażení a rozepření stěn nýh hl do 2
m m2 0,000 15,20 0,00

24 R 'ĺ 6í í 01 101
Svislé přemístění uýkopku z horniny lř. 'l až4 hl výkopu
do 2,5 m m3 0,000 53,50 0,00

25 R 162701105
Vodorovné přemístění do 'l0000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 aŽ 4 m3 0,000 252,00 0,00

26 R 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění uýkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 'ĺ 0000 m m3 0,000 19,70 0,00

27 R 171201201 UloŽenĺ sypaniny na skládky m3 0,000 16,10 0,00

28 R 17'1201211
Poplatek za uloŽení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné) t 0,000 230,00 0,00

29 R 174101101
Zásypjam' Šachet nýh nebo kolem objektů sypaninou se
zhutněním m3 0,000 98,40 0,00

30 583312010 štěrkopisek netřĺděný stabilizaěni zemina t 0,000 260,00 0,00

31 R 175111101
obsypánĺ potrubí ručně sypaninou bez prohozenĺ,
ulożenou do 3 m m3 0,000 246,00 0,00

32 R 175151101
obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození,
uloŽenou do 3 m m3 0,000 255,00 0,00

33 583373310 štěrkopĺsek (Bratčice) frakce 0-22 t 0,000 260,00 0,00

34 R 180404112 Založení hřišťového trávníku Výsevem na Vrstvě substrátu m2 0,000 68,80 0,00

35 005724100 oslyo smés travni parková kg 0,000 250,00 0,00

36 R 181111121
Plošná úprava lerénu do 500 m2 zemina lř 1 až 4
nerovnosti do +Ĺ 150 mm v rovinně a svahu do 'l :5 m2 0,000 26,80 0,00

2 Zakládäni

Pouze v přĺpadě výskyt,u spodnĺ vody

37 R
|Trativod z drenážních trubek plastorných ílexibilních D do

| 
1 00 mm včetně loże otevřený výkop212752212 m 0,000 50,00 0,00

4

5

Vodorovné konstrukce

Komunikace

38 R 14s1s73111 LoŽe pod potrubĺ otevřený Wkop ze śtěrkopísku m3 0,000 0,0075o,OOl

39 R lourr.rrr.
Podkladnĺ bloky z betonu prostého tř. c 8/í0 otevřený
výkop m3 0,000 7 SoO,OOl

40 R 1452353101 Bednění podkladních bloků otevřený výkop m2 0,000 34o,OOl 0,00

0

751 871,00
41 R 564861 í 15 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 2ł0 mm m2 0,000 225,00 0,00
42 R 564871111 Podklad ze štěrkodńě Šo fl 2so mm m2 0,000 188,00 0,00

43 R 5651251 1 1

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo oKs) tl 40 mm š do 3 m m2 201,250 228,00 45 885,00

44 R
567114',113_
1R

Podklad z podkladového betonu tř. PB lll (c12l15) tl 60
mm m2 435,625 289,00 125 896,00

45 R 567'122114
Podklad ze směsi stmelené cementem sc c 8/10 (Ksc l)
tl 150 mm m2 166,250 329,00 54 696,00
Oprava komunikace

46 R 567'.t24113
Podklad z podkladového betonu tř. PB lll (c ĺ2l15) tl 150
mm m2 198,125 458,00 90 741,00

47 R 573191111 Nátěr infiltrační kationaktivní v mnożství emulzĺ 1 kg/m2 m2 166,250 30,00 4 988,00

48 R 573231111
Postřik Živičný spojovací ze silniční emulze v mnoŽství do
0,7 kglm2 m2 472,500 24,00 11 340,00
oprava komunikace, spojovací 0,2 a 0,4

49 R
|Asfaltovy beton vrstva obrusná ACo 11 (ABs) tř. l tl 40

|mm Š do 3 m z modifikovaného asfaltu57713413'l m2 271,250 286,00 77 578,00

Strana 2 z 6

komunikace

50 R 577134131
Asfaltouý beton vrstva obrusná ACo 11 (ABs) tř. l tl 40
mm š do 3 m z modiÍikovaného asfaltu m2 871,250 249 178,00286,OOl

51 R 577165112
Asfaltový beton Vrstva loŽní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3
m z nemodifikovaného asfaltu m2 201,250 91 569,00455,OOl



-

Č. KCN Kód polożky
Popis MJ Zůstatek [MJ]

Cena
Zůstatek [Kč]Oprava komunikace

Úpravy povrchů, podlahy a osazování

52 R 1R
66331.l í

zrnitosti 4 mmkanalizační ma
Stěrka z VysokopeVnostní

m2
1 29053 0R

616633í í.|

armaturní šachty
m2

550 0

6

8 Trubnívedení

Nuton ověřit profil
u

0 0054 R 121
nebo vtýsek na zpotrubí trub litinových tlakoVých00

kus 21
55 0,00R 857242121

tvaroveklitinovlých jednoosých příruborł/ch
otevřený výkop 80DN

kus
56 0,00552540470

zpřĺrubové tvárné epoxid, tl.250lrms patkou DNN-kus 80 mm
kus 000 1 150,50 0,0057 R 857262121

58

tvaroveklitinových jednoosých přírubo4ich
oteVřený DNvýkop 00

kus5525981 50 0,000 411RPpřĺrubový fuárná litina DN100/80 1200 mm kłs 000 1
59

7994100000
161R GAWA SPOJKA DN 100

kus 000 5 001 10 0,00
60 R 121

tvaroveklitinovrých odbočnýchpřírubových
DN 00

kus
0

61 5525351 50
epoxid, il.2^1pn T_kus DN 100/80

tvarovka přĺrubová slitinová přÍrubovou

mm
kus

1 2062 0,00R 21
tvaroveklitinovrých jednoosých přírubonj'ch

otevřený DNvýkop 200
kus 0

63
7994200000
10_1R WAGA SPOJKA DN PŘĺRUBA - HRDL7200

KS 0,000 10 696,4064 0,00R 121
litinových tvarovek odbočnýchpřírubouý'ch

DNvykop 200
kus

898,

65 552535320 epoxid, il.250pm T_kus DN 200/8O

fuarovka přĺrubová litinová s přĺrubovou

mm
kus 000 5 018,00 0,00

66 DN 200/100

kus
4 763,2067 0,00R 1161.141

Montáż zpotrubí PE1 00 SDR otevřený výkop
na 32Dtupo x 3,0 mm

m
68 2861 31 1 0o

vodovodnĺ PElOO PN16 sDRí ô 100m, 32m, Xmm3,0
m 0,000 20,8069 0,00

ô300032032
16

DN 32-s2
TVAROVKA ISO SPOJKA

kus 0,000 412,1070
6300032001
16 PE/OCEL DN 32-1"

PŘEcHoDKA
kus 0,000 1 11 4071 00R 871211141

zpotrubí PE 00 SDR oteVřený vykop
na Dtupo 63 x mm5,8

m 0,000
72 2861 31 1 30

vodovodnÍ PElOO PN16 SDR 11 6 100m, 63m, xB5, mm
m 000 2073 0,0016

SPOJKA DN 63.63
TVAROVKA ISO

kus 1151,80
74 0,00R 251221

Montáž zpotrubĺ PEí00 SDR 1 7 otevřený vykop
Delektrotvarovkou x0 mm6,6 m

175 0,00
286136640_
1R

vodovodní z PE 100 RC, sDR 17, 110 x 6,6 mm-

m 0,000 1076 R 351222
Montáż potrub z PEl 00 SDR 7 oteVřený výkop

elektrotvarovkou 225 x 1 3,4 mm m
200

077
28ô1 36690_
1r

225 x 13,4 mmSDR 17,
vodovodní z PE 100 RC,

m 0,000 867,20 0,00



t. KCN KÓd poloŽky Popis MJ Zůstatek [MJ]
Cena

iednotková
Zůstatek IKč]

78 R
877211101_
1R Montáž eelektroredukce na potrubí z PE trub D 63 kus 0,000 65,00 0,00

79 286149740 elektroredukce, PE 100, PN 16, d 63-32 kus 0,000 238,00 0,00

80 R
877261101_
1R

MontáŽ elektrospojek, lemorných nákruŽků, otočných
přírub na potrubí z PE trub D 't 'ĺ 0 kus 0,000 95,00 0,00

81

2861 59750_
1R elektrospojka SDR 17, PE 100, d 110 kus 0,000 2BB,60 0,00

B2

28ô535990
1R nákrużek tlakový lemový PE D 110 mm kus 0,000 222,30 0,00

83
286544100
1R otočná příruba z PP - ocel DN 100 kus 0,000 492,70 0,00

84 R 877261127
MontáŽ elektro navńávacĺch T-kusů ventil a 360" otočná
odbočka na potrubĺ z PE trub D 1 1 0/63 kus 0,000 100,00 0,00

85
286140510_
1R

navrtávací T-kus odbočný s ventilem 1 10/63 PE100 Rc
SDR17 kus 0,000 3 389,10 0,00

B6

286149610
2R Zemnĺ souprava pro navrt. T-kus teleskopická 1 ,3=1,9 kus 0,000 981,50 0,00

87 R
877351102*
1R

MontáŽ elektrospojek' lemouých nákruŽků' otočných
přírub na potrubí z PE trub D 225 kus 0,000 't 00,00 0,00

88
286159810_
1R elektrospojka SDR 17, PE 100, d 225 kus 0,000 946,40 0,00

B9

286535990
2R nákružek tlakový lemový PE D 225 mm kus 0,000 769,60 0,00

90

286544100
2R otočná přĺruba z PP - ocel DN 200 kus 0,000 1 275,30 0,00

91 R
8773511',!0_
1R MontáŽ oblouku 'l 1' na potrubí z PE trub De 225 kus 0,000 190,00 0,00

92
286149530_
1R oblouk 11", PE 100 SDR17, De 225 kus 0,000 3 044,60 0,00

93 R 877351 1 30
MontáŽ elektro navńávacĺch T-kusů ventil a 360' otočná
odbočka na potrubí z PE trub D 225163 kus 0,000 120,00 0,00

94

286140630_
1R

navrtávacĺ T-kus odbočný s ventilem 225/63 PE 100 Rc
SDR 17 kus 0,000 4 514,90 0,00

95
286149610
3R Zemní souprava pro navrt. T-kus teleskopická 1 ,3=1'9 kus 0,000 981,50 0,00

96 R 879171111 MontáŽ Vodovodní přĺpojky na potrubĺ DN 32 kus 0,000 355,00 0,00

97 R 879221111 Montáž vodovodní přĺpojky na potrubí DN 63 kus 0,000 916,00 0,00

98 R 891 I 8181 1 Demontáż vodovodnĺch šoupátek otevřený Výkop DN 40 kus 0,000 100,00 0,00

99 R 891241111 Montáż vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 0,000 444,00 0,00

100

4002080000
16 1R ŠoUPĚ E2 PŘ\RUB)VÉ KRATKÉ DN 80 kus 0,000 5 756,40 0,00

101

9502050100
03 soUPRAvA ZEMNĺ TELEsKoPtcKÁ E2-1,3 -1,8 kus 0,000 1 455,00 0,00

't02 R 891261 1 1 1 Montáż vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 0,000 610,00 0,00

103

4002100000
1ô_1R ŠoUPĚ E2 PŘ\RUB)VÉ KRATKÉ DN 100 kus 0,000 6 754,80 0,00

104

9502050100
03 1R solJPRAvA ZEMNĺ TELEsKoPtcKÁ E2-1,3 -1,8 kus 0,000 1 513,20 0,00

105 R 891247111 MontáŽ hydrantů podzemnĺch DN 80 kus 0,000 632,00 0,00

106
K240080150
16 HYDRANT DUo P)DZEMNĺ DN 80/1,5 m kus 0,000 15 951 ,00 0,00

107 R 891247211 MontáŽ hydrantů nadzemních DN 80 kus 0,000 509,00 0,00

108
K2300801 50
16_1R HYDRANT NADZEMNĺ oBJEzDoVÝ DN 28 B0/1,5 m kus 0,000 35 438,00 0,00

109
3482000000
00_1 HYDRANT)VA DRENAŻ kus 0,000 260,00 0,00

110 R 891351 1 't 1 Montáż Vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 200 kus 0,000 1 120,00 0,00

111

4002200000
10_1 ŠoUPĚ E2 PŘĺRUB?VÉ KRATKÉ DN 200 kus 0,000 15 848,30 0,00

Strana 4 z 6



-

Č KCN Kód položky
Popis MJ zůstatek [MJl Cena

Zůstatek [Kč]
112

9502200000
03_1R SOUPRAVA ZEMNĺ E2-1,35-1,8TELEsKoPtCKÁ

113 kusR 0,00035í81 1 1 0,00Demontáż vodovodních Šoupátek DNvýkop 200 kus 0,000
0114 R

89í351Bí í_
,IR

115 výkop DN 80oteVřenýhydrantůDemontáŽ podzemních
kusR 0,000892271111

0
Tlaková zkouŠkavodou potrubí DN nebo00 25 m

75,00 0,00116 R 892273122 vodovodního potrubí
125

a dezinfekce
DN od 80 do

'117 mR 111 í50'00zkouŠka vodou DNpotrubí 50 200nebo m
55

118 R 121
Proplach desinfekce vodovodn íhopotrubí DN 50 nebo

m
't 50

119 R 72111
koncri DNpotrubí do 300 při tlakových

vodou
kus

3 400,
120 R 01211

Demontáż poklopú nebolitinových Včetněocelovrj'ch rámůdo 50 kg
kus

348,
121 R 8991 04í 1 1

osazení poklopů nebolitinových včetněocelových rámůnad 50 kg
kus

662
122

552410200_
1R

700/700 mmčtvercovýlitinový třĺda D 400,
kus 0,000 10 61 1 ,90123 R 899104211

Demontáż poklopů nebolitĺnových včetněocelových urámpřes 150 kg
124 kusR 11 11 osazení poklopů litinových
125 kus 0 000422914020 284,00tvp 5t o-ven!ilový

kus 0,000 31 0,00126 00_1R PODKLAD. DESKA UNI
127 kusR 0,0001112 141 70 0,00poklopů litinových

kus 0,000
0128

1750000000
1_1R oP UL\ČNĺŠoUP' DN VODA kus 0,000 90 0,00129

3481000000
1R DESKA UNI

í30 kusR 0,000899401 1 í3 141 70 0,00
osazení poklopů litinových

kus
636,00

131
1950000000
00_1R PoDzEMNĺ HYDRANT DN LITINA

POKLOP K
kus 0,000 1 0,00132

3482000000
00

HYDRANT.POKLPODKLAD. DESKA POD OP kus 0,000
0,00í33 R 89950141 1

do šachet ocelová PE vidlicovápovlak s
otvoru betonu

134 kusR 2'111 211,00 0,00tabulky na zdivu
135 kus562890400

0
tabule orientačnÍz plastu velká

í36 kusR 000899721112 214,00 0,00DNvodič nad m50 m na potrub PVC137 mR 13
0

Krytí zpotrubí plastů uýstražnou fólií z PVC 34cm m 0 000 í 1'00
138

309856300_

bandáŽ spojl)
za nerezové šrouby a izotačnÍ kpl 10 500,00 00I ostatní

142 R 919112233
prospár VytVoření s 20 mmkomůrky ht 40 mm prozáIivku Živičnémkrytu

m
60,00 í0 500'00143 R 919121132

zálivkouspár za studena pro 20škomůrky htmmmm těsnicím proÍilem
144 mR 9735112

43 750,00hl do í00 mm
stávajícíhoŽivičného

m
80 0

139 R 5491211
osazení vodĺcího zproużku desekbetonov\ich do

illoŽe do 00 mm šproužku 250 mm m
261

140 R 916241113
obrubníku kamenného sležatého bočníopěroudo loŽe z betonu prostého

141 m
470,00 0,00kamenný přĺmý' žula(bsM) oP1 32x24 m

1 890,00

konstrukce a bourání
54

včetně dodáVky proužkť!

1 bm=200 k9

99 Přesun hmot

0,00



MJ Zůstatek [MJ]PopisKid poloŽkyČ KCN

t 0,000
lnn.rru',0',

hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot

R výkop145

Cena

997 Přesun sutě

Celkem 928 81í 
'00

82,20 0,00t 0,00099700651 1

Vodorovná doprava suti s naloŽením a sloŽenĺm na

skládku do 100 m146 R

0,0012,50t 0,00099700651 I
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD
1 km přes 1 km147 R

'ĺ 0'B0 0,00t 0,000Hrubé urovnánĺ suti na skládce bez zhutněnĺR 997006551148

500,00 0,00t 0,000
Poplatek za uloŽenĺ stavebnĺho směsného odpadu na

skládce (skládkovné)149 R 9970't 3831

SÍrana 6 z 6


		2017-10-20T08:45:00+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice a.s. 1)
	Not specified


		2017-10-20T08:51:34+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice a.s. 1)
	Not specified




